
Aanmelden 1-uursestafette 

Gegevens deelnemend team, vrijdag 2 februari 2024 

Let op! Je  kunt een team inschrijven tot uiterlijk 29 januari 2024 door te mailen naar info@aqua-bedum.nl. 

Teamnaam:  

Bedrijfs- / Verenigingsnaam*:  

Teamleider:  

Plaats:  

E-mailadres:

Telefoonnummer: 

Naam deelnemer: Geboortedatum: 

Deelnemers: 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

* Indien van toepassing

Let op!  Vul het formulier volledig in en stuur deze naar info@aqua-bedum.nl 
€15,00 inschrijfgeld dient direct na opgave te worden overgemaakt op rekeningnummer: 
NL 98 RABO 0305814168, t.n.v. Aqua Bedum, o.v.v.: jullie teamnaam. 

Kijk voor meer informatie op: www.aqua-bedum.nl/winterloop 

Heb je nog vragen? Neem dan contact met ons op via email: info@aqua-bedum.nl
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